2

	[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

	Новосибирск

	О внесении изменения в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 31.10.2014 № 1288
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в раздел I Порядка предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг в Новосибирской области, утвержденного приказом министерства социального развития Новосибирской области от 31.10.2014 № 1288 «Об утверждении Порядка предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг в Новосибирской области», следующее изменение:

абзац второй пункта 4.8 дополнить словами «либо вступившее в законную силу постановление судьи по делу об административном правонарушении, которым на гражданина в соответствии с частью 2.1 статьи 4.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях возложена обязанность пройти диагностику, профилактические мероприятия, лечение от наркомании и (или) медицинскую и (или) социальную реабилитацию в связи с потреблением наркотических средств или психотропных веществ без назначения врача либо новых потенциально опасных психоактивных веществ».

И.о. министра

              Е.В. Бахарева